
https://lt.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

LIVER HEALTH FORMULA (100
KAPS.)

KAINA: 21,60 EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PL1170

Kodas EAN: PL1170

PREKĖS APRAŠYMAS

Liver Health Formula
Maisto papildas 

Sveikos kepenys yra nepaprastai svarbu ir daro didelę įtaką mūsų bendrai sveikatai. Tai vienas iš svarbiausių mūsų
organų, kadangi jos atsako už daugelį pagrindinių organizmo procesų. Visų pirma, kepenys yra atsakingos už toksinų
šalinimą iš organizmo (jos vaidina pagrindinį vaidmenį detoksikacijos procese), dalyvauja maistinių medžiagų įsisavinimo
procese ir yra labai svarbios tinkamam riebalų metabolizmui.

Neabejotina,  jog kepenimis reikia rūpintis ypač atsakingai.  Tačiau kaip tiksliai? Patariame keisti  mitybos įpročius į
sveikesnius ir vartoti Liver Health Formula kaip pagalbinį preparatą.

- Stenkitės kepti mažiau, daugiau virkite.

- Dažniau valgykite mažesnėmis porcijomis.

- Būtinai sumažinkite išgeriamo alkoholio kiekį.



- Atkreipkite dėmesį ar jūsų vartojami vaistai nežaloja jūsų kepenų.

- Valgykite įvairų maistą. Vaisiai ir daržovės taip pat labai sveika kepenims.

- Palaikykite kepenų veiklą kasdien vartodami joms skirtus papildus.

Liver Health Formula yra gydomųjų žolelių derinys, paruoštas specialistų, kad padėtų pagerinti jūsų virškinimą ir kepenų
sveikatą.

Pagrindinis šio derinio ingredientas yra ciberžolės šakniastiebis (Curcuma longa), palaikantis tinkamą kepenų veiklą. Į
sudėtį taip pat įeina didžiosios varnalėšos šaknis (Arctium lappa), palaikanti virškinimo trakto veiklą ir normalų gliukozės
kiekį kraujyje, geltonojo gencijono šaknis (Gentiana lutea), taip pat palaikanti virškinimo trakto veiklą, taip pat vaistinės
ožragės sėklos (Trigonella foenum-graecum L), užtikrinančios tinkamą lipidų apykaitą ir pH lygį bei kiaulpienės šaknis,
palaikanti apetitą ir tinkamą skrandžio veiklą.

Kepenys taipogi palaiko ir tinkamą virškinimą, lipidų apykaitą bei tinkamą gliukozės kiekį, o tai yra sveikatą stiprinantys
aspektai.  Sveika  mityba,  fizinis  aktyvumas  ir  Liver  Health  Formula  papildai  gali  tapti  geriausiais  jūsų  kepenų
pagalbininkais.

 

SUDĖTINĖS DALYS:
Augalai miltelių pavidalu: didžiosios varnalėšos šaknis, ciberžolės šakniastiebis, geltonojo gencijono šaknis, airiškų
samanų talis, raudonosios guobos žievė, vaistinės ožragės sėklos, dažinio dygmino žiedai, kiaulpienės šaknis, medetkos
lapai, daržinės žliūgės antžeminės dalys, paprastosios katžolės lapai, užpildanti medžiaga (celiuliozė), nuo sulipimo
apsauganti medžiaga (riebalų rūgščių magnio druskos), kapsulės apvalkalas (želatina, vanduo).

 

PAGRINDINIAI INGREDIENTAI (3-ose kapsulėse)

Didžiosios varnalėšos šaknis …………………....252 mg
Ciberžolės šakniastiebis …………………………...210 mg
Geltonojo gencijono šaknis…………………….....171 mg
Airiškų samanų talis  ……………………...............150 mg
Raudonosios guobos žievė …………………….....138 mg
Vaistinės ožragės sėklos ………………................102 mg

REKOMENDUOJAMA PORCIJA PER DIENĄ:
Vartokite po vieną kapsulę tris kartus per dieną valgio metu.

Preparato neturėtų vartoti besilaukiančios moterys.

Neviršykite rekomenduojamos vartoti porcijos per dieną! Jei vartojate vaistus, prieš preparato vartojimą pasitarkite su
gydytoju arba vaistininku. Buteliukas sandariai uždarytas. Nevartokite preparato, jei vidinis sandariklis pažeistas arba jei
jo nėra.

Laikymo sąlygos

Laikyti vėsioje ir sausoje vietoje.

Laikyti mažiems vaikams nepasiekiamoje vietoje!

Nature’s  Sunshine skatina palaikyti  sveiką gyvenimo būdą.  Maisto papildai  negali  būti  naudojami kaip įvairiapusiškos mitybos pakaitalai.
Subalansuota mityba ir sveika gyvensena yra tinkamo organizmo veikimo pagrindas.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

 

 

 

https://sellingo.pl

